数据信息页
PVC DC 2I 2O 10MPP SPD1R CG 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配备1 到 12 个 MPP 跟踪器的 PV Next 逆变器汇流箱用于
保护光伏系统的直流侧。汇流箱可保护逆变器免受过压的
影响，因此符合欧洲指令 CLC/TS 51643-32 的要求。此
外，这些产品不仅可以保护系统免受逆向电流影响，而且
可以在安装过程中组合线串以节省电缆。
通用订货数据
版本 光伏型, 汇流箱
订货号 3165160000
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP SPD1R CG 11
GTIN (EAN) 4099987807210
数量 1 items
编制日期 20.01.2026 06:42:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PVC DC 2I 2O 10MPP SPD1R CG 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 237 mm 深度 (英寸) 9.3307 inch
高度 436 mm 高度 (英寸) 17.1653 inch
宽度 600 mm 宽度 (英寸) 23.622 inch
净重 9999 g
温度
环境温度 -20 °C…50 °C 湿度 5 – 90% (无冷凝)
直流 分路监控
监控功能 未受监控
发货时已含附件
随附附件 产品 安装脚
数量 4
产品 密封塞
数量 3
保修
质保期 5年
DC 侧电涌保护
标准 EN 61439-2, OVE 指令
R 11-1:2022-05-01, IEC
61643-31
雷击测试电流 Iimp (10/350 µs) 5 kA
防护级别 Up (+/- , -/PE , +/PE) ≤ 3.8 kV 待机功耗 PC <0.2 W
短路电流 ISCPV 11000 A 总放电电流 I总 ( 8/20µs) 50 kA
放电电流 In (8/20 µs) 20 kA 测试类别 I/II级
总放电电流 I总 (10/350µs) 10 kA 防护级别 Up (-/PE) ≤ 3.8 kV
防护级别 Up (+/-) ≤ 3.8 kV 防护级别 Up (+/PE) ≤ 3.8 kV
PV 系统电压，最大值 Ucpv 1100 V 最大持续直流工作电压 UCPV 模式
+/-、-/PE、+/PE
1100 V
基本信息
标准 EN 61439-2, OVE 指令
R 11-1:2022-05-01, IEC
61643-31
防护等级 IP65
安装位置 受保护的户外区域（距离海
边 > 1 公里）
外壳
罩盖 铰链门 绝缘材料 聚酯玻璃纤维增强聚碳酸酯
安装方式 墙体安装 抗冲击力 IK10 符合 IEC 62262 标准
接线盒固定 固定接片 连接类型组串 内部端子（带直通电缆接
头）
电气特征
额定直流电压 1100 V
额定短时耐受电流 额定电流 51.25 A
编制日期 20.01.2026 06:42:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PVC DC 2I 2O 10MPP SPD1R CG 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 KT 14 版本
订货号 1157820000
GTIN (EAN) 4032248945344
数量 1 ST
断线工具, 单手操作式切割工具
工具
• 用于带特殊绝缘材料的软导线和粗硬导线
• 工业应用中较高的剥线质量（符合航空业的要求）
• 特殊形状的刀具可以对特殊绝缘材料及结构特殊的导线进
行剥线
• 带可调节挡块的剥线长度
• 剥线元件可以更换，从而具有高灵活度
• 剥线效果重复精确度高
• 对导线无损害
• 寿命长，可靠性强，稳定性高
• 集成的切割功能
通用订货数据
类型 MULTI-STRIPAX PV 版本
订货号 1190490000
GTIN (EAN) 4032248973262
数量 1 ST
光伏型, 接插件
开槽螺丝刀
VDE 绝缘的一字螺丝刀, SDI DIN 7437, ISO 2380/2, 符合
DIN 5264 标准, ISO 2380/1, SoftFinish 把手
通用订货数据
类型 SDIS 0.6X3.5X100 版本
订货号 2749810000
GTIN (EAN) 4050118897012
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
编制日期 20.01.2026 06:42:22 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
PVC DC 2I 2O 10MPP SPD1R CG 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 SDIS 1.0X5.5X125 版本
订货号 2749850000
GTIN (EAN) 4050118897050
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 5.5 mm, 刀片长度: 125 mm, 刀片厚度 (A): 1 mm
抗紫外线电缆扎带
抗紫外线聚酰胺 6.6 确保我们的特种电缆扎带即使在强
紫外线辐射下也具有优异的耐久性。非常适合永久户外使
用。
通用订货数据
类型 CB-UVR 290/4,5 BK 版本
订货号 2659350000
GTIN (EAN) 4050118682816
数量 100 ST
电缆扎带, 4.5 x 290 mm, 聚酰胺 66, 220 N
Sealing sets
通用订货数据
类型 BLINDPLUG SET5 7X28MM 版本
订货号 3077670000
GTIN (EAN) 4099987081894
数量 1 ST
光伏型, Blind plug
类型 BLINDPLUG SET50 7X28MM 版本
订货号 3077650000
GTIN (EAN) 4099987081870
数量 1 ST
光伏型, Blind plug, 附件, 盲插插头, 50 件
编制日期 20.01.2026 06:42:22 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
PVC DC 2I 2O 10MPP SPD1R CG 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
备用避雷器
通用订货数据
类型 VPU PV I+II 5 0 1000 版本
订货号 2857000000
GTIN (EAN) 4064675537366
数量 9 ST
类型 VPU PV I+II 5 0M 1000 版本
订货号 2856650000
GTIN (EAN) 4064675536581
数量 9 ST
备用部件
通用订货数据
类型 BRES REPLACEMENT HINGE 版本
订货号 3098500000
GTIN (EAN) 4099987129831
数量 1 ST
光伏型, 备件, 铰链销, 10 MPP's, 12 MPP's
类型 BRES BO-OFM-14-B44-86 W… 版本
订货号 3139420000
GTIN (EAN) 4099987378390
数量 1 ST
光伏型, 安装脚, 备件, 安装脚, 10 MPP's, 12 MPP's